PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 001/2024 - ID 4084

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MADEIREIRA BALDAN LTDA;
CNPJ: 03.238.118/0001-40;
OBJETO: “Locação de Imóvel comercial, piso térreo, situado a Rua Manoel Claudino Barbosa,
1722 – CEP: 83.833.016 – Bairro Pioneiros, no Município de Fazenda Rio Grande/PR, para uso da
Central de Abastecimento Farmacêutico (CAF), conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Saúde”;
FISCAL DE EXECUÇÃO: Vanessa Bispo Soares, matrícula 353.716;
GESTOR DO CONTRATO: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349.123;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 52/2023;
PROTOCOLO: nº 67839/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 331/2023;

  VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses, a contar da sua publicação;
; VALOR: O valor mensal da locação do imóvel é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), resultando
no valor global de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) para os 12 (Doze) meses de vigência
original deste Contrato;
DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº010/2024 - Data: de 19 :
: de janeiro de 2024. : , __________________ _